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DATA:

CSE PROF SAMUEL B. PESSOA - PLANILHA DE ATENDIMENTOS [ADULTO]

PROFISSIONAL:
EQUIPE/PROGRAMA:

SUPERVISAO:
GRUPO:

MATRICULA

(PRIMEIRO) NOME

TIPO DE ATENDIMENTO

PROBLEMAS/CONDICOES

ENCAMINHAMENTOS

10

11

12

13

14

15

16

Equipe/Programa

Tipo de atendimento

Problemas

Encaminhamentos

ESF1

ESF2

ESF3

E4 (Butantd)
CRUSP/LGBT

Alunos FMUSP
Ginecologia
Acolhimento

1=PA

2= Caso Novo
3= Retorno agendado

4= AE

5= AMPI

6= Atendimento em Grupo
8= Recepcao

10= Teleatendimento

11= Visita Domiciliar

C1-HAS
C2-DM
C3-Cardiopatia
C4-DPOC
C5-Obesidade
C6-PA elevada

M1-Papa

M2-Contracepcgéo
M3-Ginecopatia
G1-Gestante

T1-TB inicio
T2-TB retorno
T3-TB quimio
T4-TB comunic.

G2-Puérpera

G3-Aborto

4= Alta

5= Encaminhamento interno (setor/equipe)
6= Encaminhamento externo

7= Transferéncia

8= Falta

9= Retorno (mesmo setor/equipe)




MATRICULA

(PRIMEIRO) NOME

TIPO DE ATENDIMENTO

PROBLEMAS/CONDICOES

ENCAMINHAMENTOS

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Equipe/Programa

Tipo de atendimento

Problemas

Encaminhamentos

Alunos FMUSP
Ginecologia
Acolhimento

ESF1

ESF2

ESF3

E4 (Butantd)
CRUSP/LGBT

1=PA

2= Caso Novo
3= Retorno agendado

4= AE

5= AMPI

6= Atendimento em Grupo
8= Recepcéo

10= Teleatendimento

11= Visita Domiciliar

C1-HAS
C2-DM
C3-Cardiopatia
C4-DPOC
C5-Obesidade
C6-PA elevada

M1-Papa
M2-Contracepgéo
M3-Ginecopatia
G1-Gestante
G2-Puérpera
G3-Aborto

T1-TB inicio CID
T2-TB retorno CIAP
T3-TB quimio

T4-TB comunic.

4= Alta

5= Encaminhamento interno (setor/equipe)
6= Encaminhamento externo

7= Transferéncia

8= Falta

9= Retorno (mesmo setor/equipe)




